
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4222306 Datum vydání: 26.02.2024

Cena za nemovitost:

1 522 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý a prostorný byt 3.5+1 o užitné ploše 75
m2, umístěný ve vyhledávané lokalitě, v samém centru obce. Byt
se nachází v panelovém domě na třetím podlaží z celkových šesti.
Po částečné rekonstrukci, při které došlo k změně dispozice z 4+1
na 3.5+1, nabízí byt komfortní bydlení s výhledem na tři světové
strany. Součástí bytu je také lodžie, která poskytuje dostatek
prostoru k ranní kávě. Díky svému umístění poskytuje byt snadný
přístup k místním službám, obchodům a kavárnám. Byt je v
současné době v družstevním vlastnictví s možností převodu do
osobního vlastnictví. Tato nemovitost představuje ideální volbu pro
ty, kteří hledají klidné a pohodlné bydlení s rychlým spojením do
centra obce. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.
Těšíme se na vaši návštěvu této exkluzivní nabídky! S
financováním Vám rád pomůže náš specialista.

ID inzerátu ESO: 4222306
Inzerát vydán: 17.02.2024
Inzerát aktualizován: 26.02.2024
ID zakázky v RK: 900863278
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 863278

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Šupolík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


